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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  10,600,000.00  733,593.67  11,333,593.67  11,230,672.04  11,230,672.04  102,921.63

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  5,372,400.00  515,500.00  5,887,900.00  5,887,874.32  5,887,874.32SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  25.68

2230206000000012210206000001AA  631,200.00  104,700.00  735,900.00  735,892.50  735,892.50SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL  7.50

2230206000000013220206000001AA  1,000,600.00  101,350.00  1,101,950.00  1,101,903.24  1,101,903.24GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  46.76

2230206000000013310206000001AA  120,000.00 -9,000.00  111,000.00  45,000.00  45,000.00REMUNERACIONES POR HORAS 

EXTRAORDINARIAS

 66,000.00

2230206000000021110206000001AA  180,000.00 -133,000.00  47,000.00  46,953.56  46,953.56MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  46.44

2230206000000021210206000001AA  108,800.00 -16,000.00  92,800.00  92,712.85  92,712.85MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 87.15

2230206000000021410206000001AA  60,000.00 -56,700.00  3,300.00  2,462.40  2,462.40MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 837.60

2230206000000021510206000001AA  80,000.00 -5,900.00  74,100.00  74,050.22  74,050.22MATERIAL PARA EL DESARROLLO DE LA 

INFORMACIÓN

 49.78
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2230206000000021610206000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  0.00

2230206000000021710206000001AA  20,000.00 -20,000.00  0.00  0.00  0.00MATERIAL DE APOYO INFORMATIVO  0.00

2230206000000022110206000001AA  50,000.00 -43,400.00  6,600.00  6,515.82  6,515.82ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  84.18

2230206000000024610206000001AA  20,000.00  100.00  20,100.00  20,079.30  20,079.30MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  20.70

2230206000000024810206000001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  9,013.20  9,013.20MATERIALES COMPLEMENTARIOS  986.80

2230206000000024910206000001AA  100,000.00 -16,700.00  83,300.00  83,031.01  83,031.01MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  268.99

2230206000000025110206000001AA  10,000.00  17,840.00  27,840.00  27,840.00  27,840.00PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS  0.00

2230206000000025920206000001AA  150,000.00  42,100.00  192,100.00  192,096.00  192,096.00SUSTANCIAS QUÍMICAS  4.00

2230206000000026110206000001AA  500,000.00  290,000.00  790,000.00  789,999.86  789,999.86COMBUSTIBLES  0.14

2230206000000026110206000001AB  0.00  9,344.66  9,344.66  0.00  0.00COMBUSTIBLES  9,344.66

2230206000000026120206000001AA  10,000.00 -6,000.00  4,000.00  3,885.32  3,885.32LUBRICANTES Y ADITIVOS  114.68

2230206000000027110206000001AA  60,000.00 -13,600.00  46,400.00  46,184.15  46,184.15VESTUARIOS Y UNIFORMES  215.85

2230206000000027210206000001AA  40,000.00  11,365.00  51,365.00  51,362.59  51,362.59PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 2.41

2230206000000029110206000001AA  220,000.00  100.00  220,100.00  220,005.02  220,005.02REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 94.98

2230206000000029610206000001AA  40,000.00 -1,590.00  38,410.00  35,487.12  35,487.12REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 2,922.88

2230206000000029810206000001AA  120,000.00  39,450.00  159,450.00  159,432.47  159,432.47REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 17.53

2230206000000031110206000001AA  180,000.00  128,950.00  308,950.00  308,914.67  308,914.67SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  35.33

2230206000000032510206000001AA  180,000.00 -144,715.37  35,284.63  30,237.29  30,237.29ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  5,047.34

2230206000000032610206000001AA  60,000.00 -9,785.62  50,214.38  36,424.00  36,424.00ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 13,790.38

2230206000000033220206000001AA  670,000.00  26,000.00  696,000.00  696,000.00  696,000.00OTROS SERVICIOS ESPECIALIZADOS  0.00

2230206000000033620206000001AA  60,000.00  37,450.00  97,450.00  97,436.52  97,436.52IMPRESIONES OFICIALES  13.48

2230206000000033910206000001AA  0.00  3,400.00  3,400.00  3,393.00  3,393.00ESTUDIOS Y ANÁLISIS BIOQUÍMICOS  7.00

2230206000000034110206000001AA  10,000.00 -7,000.00  3,000.00  2,202.85  2,202.85SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  797.15
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2230206000000034710206000001AA  10,000.00 -9,950.00  50.00  0.00  0.00FLETES Y MANIOBRAS  50.00

2230206000000035110206000001AA  25,000.00 -24,600.00  400.00  0.00  0.00CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE 

INMUEBLES

 400.00

2230206000000035210206000001AA  10,000.00 -4,000.00  6,000.00  5,220.00  5,220.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO 

Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 780.00

2230206000000035510206000001AA  180,000.00 -57,000.00  123,000.00  122,439.48  122,439.48REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 560.52

2230206000000035710206000001AA  200,000.00  79,400.00  279,400.00  279,173.28  279,173.28MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 226.72

2230206000000036130206000001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  0.00

2230206000000037510206000001AA  30,000.00 -19,265.00  10,735.00  10,700.00  10,700.00VIÁTICOS NACIONALES  35.00

2230206000000039220206000001AA  0.00  6,750.00  6,750.00  6,750.00  6,750.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  0.00

2230206000000044110206000001AA  22,000.00 -22,000.00  0.00  0.00  0.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 0.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  65,965.37  65,965.37  65,965.37  65,965.37  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1810316120000156620206000001AA  0.00  65,965.37  65,965.37  65,965.37  65,965.37ADQUISICION DE BOMBA SUMERGIBLE Y 

GENERADOR DE ENERGIA PORTATIL

 0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  10,600,000.00  799,559.04  11,399,559.04  11,296,637.41  11,296,637.41  102,921.63
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